УПРАВА

муниципального района "Барятинский район"

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Jp. D G . WJ.h с.Барятино

О внесении изменений в Перечень

избирательных учаслсов, участков

референдума, образованных на

repp111 ор1ш муници11ального
обр,1 ювания (<Баритинский муниципальный

01~pyr· Калужской области», утверждённый

nостановле11r1 rм Уrrравы муници11аль11ого района

«Da J)ЯТИНСIСИЙ раЙОЮ) от J 8.02.2025г. № 37

No 183

Н соотвсгствии с Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях изб11ратсJ1ьных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Фс:tсра11ии». на основании Устава муниuипального района «Барятинский район»,

Управа -.1унин11пальн01·0 района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внесл 1 ш,1е11t:11ие в Псрсчс11ь избирательных участков, участков рсфсрс1-1; 1ума.

06разо1нш 111,1" на территории муницн11ал1,1ю1 ·0 образования Барятински й

\i )' I IIЩ!lllaJll,Hbll1 <Жрут Кшlу'ЖСКОЙ облаСТИ>>. утверж11енный ПОСТа!ЮВJ1е11ие-.1 У11равы

,1 у11111t1111а:1 1,11<но района «ьарятинский райою> от 18.02.2025 N~ 37 «Об уточнении
1·ра 11ин 1136ирательш,1х участков. участков рсфсре11;lума на территории му11и1lи11аш,1юrо

l)Оразова~ 11н1 <<l;арял111сю1ii :v1у11и1 tи11ал ь11ый округ Ка:1ужской области>> :

-в рюдслt 8 Избирательный участок, участок рефере1-щvма №0208

- абзацы 5 и 6 изJюжить в новой редакции: «Место нахождения учаспсовой
шбирателыюй комиссии, комиссии рефереt1дума и помещения дли

1 ·0.1осова11 иs1: Калужская областr,. Барятински й район, л. . Цветовка. yJJ . Jilкoлыia}I
Jl. 7 .. в 110.\IСЩСНИИ CCJIЬCl<l)l 'O Дома досуга».

1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Ру"оволитель Управы му11иuипального
райо 11а «J;арятинский район» А.И.Хохлов